02-11-7247/20 od 21.05.2020. godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i
vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 62. sjednici, održanoj dana 26.06.2020.
godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 4.081,00 KM (slovima:

četirihiljadeosamdesetjedna konvertibilna marka) Javnoj ustanovi Centar za djecu i odrasle osobe s
posebnim potrebama Zeničko-dobojskog kantona, na ime pomoći u posebnim okolnostima-
realizaciji projekta: „Radionice plasteničke proizvodnje odraslih osoba s poteškoćama u razvoju.“